

Saint Laurent De Brevedent
Le 09/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Liégeois vanille	Liégeois	Lait, Soja
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Purée de pommes de terre et potiron	Carotte, Sel fin, Purée PDT flocon, Courge potiron, Eau	Lait, Sulfites
Sauce moutarde à l'ancienne (viande)	Fond de volaille, Moutarde à l'ancienne, Eau	Moutarde, Sulfites
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine de blé, Sel fin, Bouillon de légumes	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauté de porc	Sauté de porc	

Saint Laurent De Brevedent
Le 10/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes de bœuf Bio	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Falafels fèves, menthe et coriandre	Falafels	Gluten
Fruit de saison	Pomme	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce napolitaine	Basilic, Carotte, Tomate, Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Huile, Eau, Sel fin, Poivre blanc	Gluten
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 12/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Chili sin carne	Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin, Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon, Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs, Haricot rouge, Eau	Gluten, Sésame
Potage de légumes cuisiné par nos chefs	Oignon, Purée PDT flocon, Céleri, Eau, Carotte, Navet	Céleri, Lait, Sulfites
Riz Bio Pilaf	Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau	

Saint Laurent De Brevedent
Le 13/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Chou fleur HVE persillé	Chou fleur, Persil, Sel fin, Huile	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional)	Pomme de terre	
Sauce Nantua	Tomate, Fumet de poisson, Bisque de homard, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre	Crustacés, Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Éclair au chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja